

Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2016 dla Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2016

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan (2016)		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Stosunek liczy sądów, w których Biuro Obsługi Interesantów spełnia wyznaczony standard w zakresie obsługi interesantów, do liczby wszystkich sądów, w których utworzono Biuro Obsługi Interesantów	100 %	<p>Dokonanie oceny poziomu standaryzacji obsługi interesantów wspólnego Biura Obsługi Interesantów Sądu Okręgowego i Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu za pomocą ankiet satysfakcji interesanta</p> <p>Usprawnienie oraz podniesienie jakości obsługi wspólnego Biura Obsługi Interesantów dla Sądu Okręgowego i Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu (m.in. poprzez szkolenia, wprowadzenie jednolitego stroju dla pracowników Biura).</p> <p>Utrzymanie istniejących projektów informatycznych: <ul style="list-style-type: none"> • Portalu Orzeczeń, • Portalu Informatycznego, </p> <p>Realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej</p> <p>Podjęcie działań promujących darmową pomoc prawną</p>	<p>Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014- 2020.</p> <p>Strategia Sprawne Państwo 2020</p> <p>Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2016 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2016 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.</p>

2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Średni czas trwania postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji	$\leq 6,4$	<p>Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sądy – wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów</p> <p>Sprawowanie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą</p> <p>Zapewnienie wysokiej jakości orzecznictwa poprzez udział sędziów i urzędników w szkoleniach.</p> <p>Wymiana danych w postaci elektronicznej pomiędzy sądami i innymi instytucjami</p> <p>Propagowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (mediacje).</p>	<p>Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014- 2020.</p> <p>Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2016 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2016 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.</p>
		Liczba spraw sądowych , w których sąd skierował strony do mediacji.	≥ 5		
4	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	95%	<p>Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sądy – wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów.</p> <p>Sprawowanie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą.</p> <p>Zapewnienie wysokiej jakości orzecznictwa poprzez udział sędziów i urzędników w szkoleniach</p> <p>Wymiana danych w postaci elektronicznej pomiędzy sądami i innymi instytucjami</p>	

Tarnobrzeg, dnia 30 grudnia 2015 roku

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu

Marta Ziarek
Marta Ziarek

(podpis ministra/kierownika jednostki)

PREZES
SĄDU OKRĘGOWEGO
w Tarnobrzegu
Robert Pelewicz
Robert Pelewicz